
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

ASOCIACIJAI BILIONIŲ KAIMO BENDRUOMENEI

2025 m. sausio 30 d. Nr. T1-13

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, įgyvendindama Šilalės

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis

tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr.

T1-163 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.3, 4.7, 7.1 papunkčius, atsižvelgdama į asociacijos

Bilionių kaimo bendruomenės 2025 m. sausio 15 d. prašymą Nr. D-1 „Dėl panaudos sutarties

sudarymo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus

2025 m. sausio 16 d. raštą Nr. AB6-15 (7.41 Mr) „Dėl duomenų pateikimo apie turto vertes“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti asociacijai Bilionių kaimo bendruomenei, juridinio asmens kodas 301258572,

10 metų pagal panaudos sutartį jos įstatuose numatytai veiklai (suburti Bilionių kaimo bendruomenėje

gyvenančius asmenis Bilionių kaimo gyventojų problemoms spręsti, skatinti Bilionių kaimo

bendruomenės narių pilietinį aktyvumą, stiprinti organizuotumą ir sugebėjimą atstovauti

bendruomenės interesams) vykdyti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo

metu Šilalės rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą: 91,91

kv. m ploto patalpas, plane pažymėtas indeksais 1-5 ir 1-13, pastate – kultūros namuose, unikalus Nr.

8796-2001-4018, žymėjimas plane 1C1p,  bendras pastato plotas 509,98 kv. m, adresu: Šilalės r. sav.,

Bilionių sen., Bilionių k., Rungio g. 2. Patalpų įsigijimo vertė – 42108,23 Eur, likutinė vertė (2025-

01-31) – 29273,65 Eur.

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Savivaldybės

turto panaudos sutartį ir Savivaldybės turto, perduodamo pagal panaudos sutartį,

perdavimo–priėmimo aktą su asociacijos Bilionių kaimo bendruomenės pirmininku dėl šio sprendimo

1 punkte nurodyto turto perdavimo.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį

asociacijai Bilionių kaimo bendruomenei

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. T1-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 23:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




